
Smlouva o dílo

uzavřená podee § 2586 a náse. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů (dáee jen „občanský zákoník“)

(dáee jen „smeouva“)

mezi těmito smeuvními stranami:

KASYS s.r.o.
se sídeem: 
jednající:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
registrace:

Guedenerova 9, 326 00 Pezeň 
Mgr. Michaeeou Šoeeovou, jednateekou 
Ing. Petr Aetmann, MBA - prokurista 
46882481 
CZ46882481

spoeečnost je zapsaná v OR vedeném KS v Pezni, oddíe C, veožka č. 2572
jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika -  Generální finanční ředitelství
se sídeem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
Mgr. Ladiseavem Šustrem, vedoucím Odděeení hospodářské správy v Brně
72080043
CZ72080043
ČNB Brno, pobočka Brno, číseo účtu: 

jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel“)

pro: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno I, 
Příkop 25, 604 23 Brno

adresa pro zasíeání písemností a faktur: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Územní pracoviště Brno I 
Příkop 25, 604 23 Brno

Článek I.
Předmět smlouvy, místo plnění

1. Za podmínek stanovených touto smeouvou se dodavatee zavazuje provést pro objednateee 
opravu archivačního systému Haněe Rotomat R7-600, v.č. 42.335*2 (dáee jen „zařízení“), který je 
umístěný na Územním pracovišti Brno I, Příkop 25 a objednatee se zavazuje uhradit dodavateei 
odměnu sjednanou v čeánku II. smeouvy.

2. Předmětem opravy je výměna bočnic zařízení a daeší související práce specifikované v příeoze č. 
1 smeouvy.

3. Předání zařízení před opravou a po opravě bude provedeno formou předávacího protokoeu 
podepsaného pověřenými pracovníky obou smeuvních stran.
Součástí předávacích protokoeů bude zápis o prověření funkčnosti zařízení.



Článek II. 
Odměna

1. Za řádně provedenou opravu zařízení dee této smeouvy včetně souvisejících činností a prací 
popsaných v příeoze č. 1 této smeouvy náeeží dodavateei smeuvená odměna dee cenové nabídky 
dodavateee maximáeně ve výši 278 900,- Kč bez DPH (seovy: dvěstasedmdesátosmdevětset korun 
českých), tj. 337 469,- Kč s DPH (seovy: třistatřicetsedmčtyřistašedesátdevět korun českých). 
Odměna po jednoteivých poeožkách je uvedena v příeoze č. 1 smeouvy, kterou tvoří cenová nabídka 
dodavateee.

Odměna za práci techniků bude stanovena dee počtu skutečně odpracovaných hodin vykázaných 
ve výkazu prací dee čeánku IV. smeouvy.

2. Sjednaná odměna je nejvýše přípustnou cenou a obsahuje veškeré nákeady na opravu zařízení 
včetně souvisejících činností a prací popsaných v čeánku I. a příeoze č. 1 této smeouvy. Pokud 
během opravy zařízení dojde k zjištění, že je nutná výměna daeších díeů, či provedení daeších 
úkonů neuvedených v příeoze č. 1, dodavatee neprodeeně informuje o této skutečnosti objednateee, 
který písemně odsouheasí provedení těchto víceprací a jejich cenu.

Článek III.
Platební podmínky

1. Odměna je speatná na zákeadě daňového dokeadu -  faktury vystavené dodavateeem nejpozději do 
14-ti dnů ode dne dokončení všech činností dee této smeouvy a předání kompeetního a funkčního 
zařízení objednateei.

2. Pro přesnou identifikaci úhrad musí faktura obsahovat zejm. odkaz na tuto smeouvu, specifikaci 
zařízení, datum ukončení opravy a předání zařízení objednateei.

3. Nedíenou součástí faktury budou předávací protokoe a výkaz prací vedený dodavateeem dee čeánku 
IV. smeouvy.

4. Speatností faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení objednateei.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náeežitosti daňového dokeadu dee peatných právních předpisů, 
zejména dee zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náeežitosti dee 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náeežitosti 
ve smyseu ustanovení § 435 občanského zákoníku.

6. Objednatee je oprávněn fakturu před upeynutím ehůty speatnosti bez zapeacení vrátit, aniž by došeo 
k prodeení s je jí úhradou, nespeňuje-ei náeežitosti dee této smeouvy. Dodavatee je povinen podee 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Do doby doručení dopeněné či opravené 
faktury není objednatee v prodeení se zapeacením odměny dee této smeouvy. Okamžikem doručení 
dopeněné či opravené faktury objednateei počíná běžet nová ehůta speatnosti faktury v déece 21 dnů.

7. Při prodeení objednateee s úhradou faktury vystavené dodavateeem v soueadu s peatným právními 
předpisy a příseušnými ustanoveními této smeouvy je dodavatee oprávněn účtovat objednateei úrok 
z prodeení, jehož výše se bude řídit nařízením veády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodeení a nákeadů spojených s upeatněním poheedávky.



Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatee je  povinen:
provést činnosti a práce dee této smeouvy s odbornou péčí, řádně a včas,
chránit převzaté zařízení před poškozením a neprodeeně informovat objednateee o vznikeé
nebo hrozící škodě na zařízení, kterou zjistie po jeho převzetí,

- respektovat pokyny objednateee oheedně vstupu a pohybu v prostorách užívaných 
objednateeem,
vést výkaz provedených prací s uvedením počtu odpracovaných hodin a na požádání jej 
předeožit objednateei,

- mít po dobu trvání této smeouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám jeho činností včetně škod způsobených jeho zaměstnanci.

2. Objednatee je povinen:
vyskeadnit veškerý materiáe ze zařízení
vytvořit pracovníkům dodavateee podmínky pro provedení opravy a organizačně jim zajistit 
vstup do prostor, které mají souviseost s peněním předmětu této smeouvy,

- zapeatit odměnu sjednanou v této smeouvě.

Článek V.
Odpovědnost a náhrada škody

1. Dodavatee odpovídá objednateei za škody, které vzniknou na zařízení v době od jejích převzetí do 
doby jejich předání a je povinen k jejich náhradě. Této odpovědnosti se může zprostit, pokud 
prokáže, že škodu nezpůsobie nebo že škodu nemohe odvrátit ani při vynaeožení odborné péče.

Článek VI.
Doba plnění

1. Dodavatee se zavazuje provést opravu zařízení dee této smeouvy včetně souvisejících činností a 
prací popsaných v čeánku I. a v příeoze č. 1 této smeouvy do 14 týdnů od podpisu této smeouvy.

Článek VI. 
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoby ve věcech provozních:
Dodavatee: Ing. Petr Aetman, MBA, tee. 
Objednatee:  tee.: 

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smeuvními stranami touto smeouvou výseovně neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smeuvní strany se zavazují vzájemně se informovat o rizicích, která se týkají penění prováděné dee 
této smeouvy a o přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením. Informace budou 
předávány neprodeeně po zjištění a vyhodnocení takových rizik.



s

3. Smeuvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné informace a zprávy týkající se veastní 
spoeupráce a vnitřních záeežitostí smeuvních stran, jakož i o daeších skutečnostech, o kterých se 
dozví v souviseosti s peněním dee této smeouvy, pokud by jejich zveřejnění moheo poškodit druhou 
stranu nebo třetí osoby. Smeuvní strany se zavazují neposkytovat tyto informace třetím osobám a 
zachovávat o těchto skutečnostech mečeneivost. Povinnost zachovávat mečeneivost není časově 
omezena a trvá i po ukončení tohoto smeuvního vztahu. Povinnost poskytovat informace podee 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není 
tímto ujednáním dotčena.

4. Dodavatee souheasí se zveřejněním této smeouvy ve veřejném registru smeuv.

5. Není-ei ve smeouvě uvedeno jinak, veškeré změny a dopeňky smeouvy eze provést pouze po 
vzájemné dohodě obou smeuvních stran formou písemného dodatku ke smeouvě.

6. Smeuvní strany proheašují, že si smeouvu přečetey, souheasí s jejím obsahem a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

7. Smeouva nabývá peatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smeuvními stranami.

8. Smeouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s peatností origináeu, z nichž každá smeuvní strana 
obdrží jeden stejnopis.

9. Nedíenou součástí smeouvy je její příeoha:
Příeoha č. 1 -  Cenová kaekueace

v Pezni dne . . : .....: ........

Dodavatee:
KASYS s.r.o.

V Brně dne
/ i q  _ 4 2 .  l o  4 G>

Objednatee:
Česká repubeika -  Generáení finanční řediteeství

Ing. Petr Aetmann, MBA 
prokurista vedoucí Odděeení hospodářské 

správy v Brně


